
TÜV NORD CERT GmbH 45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

Согласно процедурите на TÜV NORD CERT, со ова се потврдува дека

С Е Р Т И Ф И К А Т

Систем за управување согласно

ISO 45001 : 2018

Овој сертификат е спроведен во согласност со ревизорските и сертификациски процедури на TÜV NORD CERT и

е предмет на редовни надзорни проверки

Сертификационото тело во

TÜV NORD CERT GmbH

Регистарски број на сертификатот 44 126 19 32 0226

Ревизорски извештај 3599 1605

Прва сертификација 2019

Важи до 2022-11-03

Важи од 2019-11-04

Пловдив,     2019-11-04

применува систем за управување во согласност со горе наведениот стандард за следниот опсег

Проектирање и ревизија на техничка документација, Надзор на градби,
Изработка на урбанистички планови

ЏОН И ЏОНИ ДОО ПРИЛЕП
Ул. 11-ти Октомври бр.64б
7500 Прилеп
Република Северна Македонија
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